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Преземање на мерки да се фати 

лицето кое се дало во бегство 

Мобилизирање на припадниците на 

затворската полиција  за надворешно 

обезбедување 

Известување до командирот на 

смена и барање на засилување 

Мерки за совладување на лицето 

лишено од слобода 

Известување дека е спречено 

бегството и чекање на засилување 

Известување на  претпоставените во 

установата и на најблиската полициска 

станица 

Забележување дека лице 

лишено од слобода се дало 

во бегство 

 

Во случај кога  

затворскиот полицаец  

не може да го стигне 

лицето кое се дало во  

бегство 

Во случај кога 

затворскиот полицаец   

ќе  го стигне лицето кое 

се дало во бегство 

Известување на Управата за 

извршување на санкции 

Писмено известување 

(службена белешка) 

Книга за евиденција на 

бегства од установата 

 

Претрес на лицето 

лишено од слобода 
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Враќање на  лицето кое се дало во бегство во 

установата 

 

Издвојување на лицето лишено од слобода  и 

разговор со други лица кои имаат сознанија за 

настанот 

Писмено известување 

(предлог за поведување на  

дисциплинска постапка) 

Дисциплинска постапка против  

лицето лишено од слобода  

Известување  до МВР со 

лични податоци за лицето 

кое се дало во бегство 
Испитување на состојбата, прибирање 

на сознанија за лицето лишено од 

слобода и настанатото бегство  

Медицински преглед на 

лицето лишено од 

слобода 

Организирање и водење 

на  потрага по лицето 

лишено од слобода кое  

успеало да избега од 

установата 

Известување  до судија  за 

извршување на санкции/ 

надлежниот суд  
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Организирање на потрагата, 

обезбедување на средства, возила и 

мобилизирање на припадниците од 

затворската полиција 

кога  лицето лишено 

од слобода  ќе биде 

пронајдено и вратено 

во установата 

Дисциплинска постапка против 

лицето лишено од слобода  

Издвојување на лицето лишено од 

слобода (доколку е потребно)  

Медицински преглед на лицето лишено 

од слобода 

Претрес на лицето лишено од слобода 
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1. 

2. 

3. 

4. 
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